
UCHWAŁA NR XLIV/562/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu pracy Rady Gminy Siedlce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz § 11 ust. 1 Statutu Gminy Siedlce zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXV/323/2017 Rady 
Gminy Siedlce z dnia 18 maja 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 5488), Rada Gminy Siedlce uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W planie pracy Rady Gminy Siedlce na 2022 r. stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/529/2022 Rady Gminy 
Siedlce z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Siedlce na 2022 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

Termin 
Sesji  

Tematyka Sesji 

26.05.2022r. 
godz. 13.00  

Debata na temat raportu o stanie Gminy. 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Siedlce. 
Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Siedlce za 2021 rok. 
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał.  

30.06.2022r. 
godz. 13.00 

Sprawozdanie z działalności jednostek organizacyjnych Gminy Siedlce za 2021 
rok. 
Rozpatrywanie bieżących projektów uchwał. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 3FC63F90-DEE8-4277-8E53-6DAFA2541C9A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


